
 

 

Otsuse EELNÕU nr 34 

eelnõu algataja:  

volikogu esimees 

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

Häädemeeste                    26. juuni 2025 nr 

  

  

Häädemeeste Vallavolikogu liikmete arvu määramine  

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 12 ja kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 7, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Määrata Häädemeeste Vallavolikogu järgmise koosseisu liikmete arvuks …. 

 

2. Otsuse peale võib esitada Häädemeeste Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

  

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Madis Mätas 

volikogu esimees  

  



 

 

 

SELETUSKIRI 

Häädemeeste Vallavolikogu liikmete arvu määramine 

 

Eelnõu eesmärk 

Määrata Häädemeeste Vallavolikogu järgmise koosseisu liikmete arv. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lõike 1 punkti 12 alusel kuulub  

vallavolikogu ainupädevusse volikogu järgmise koosseisu liikmete arvu määramine.  

 

Perioodil 2021 kuni 2025 on Häädemeeste Vallavolikogu 19-liikmeline.   

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse (KOVVS) § 7 lõike 1 alusel volikogu järgmise  

koosseisu liikmete arvu määrab volikogu oma otsusega. Volikogu liikmete arv peab olema 

paaritu  arv. Sama paragrahvi lõike 2 alusel volikogus peab olema vähemalt seitse liiget. 

Volikogu liikmete arv  määratakse rahvastikuregistri andmete põhjal, lähtudes vallaelanike 

arvust valimisaasta  1. juuni seisuga järgmiselt: 

 

1) üle 2000 elaniku – vähemalt 13 liiget; 

2) üle 3500 elaniku – vähemalt 15 liiget; 

3) üle 5000 elaniku – vähemalt 17 liiget; 

4) üle 7500 elaniku – vähemalt 19 liiget; 

5) üle 10 000 elaniku – vähemalt 21 liiget; 

6) üle 30 000 elaniku – vähemalt 25 liiget; 

7) üle 50 000 elaniku – vähemalt 31 liiget; 

8) üle 300 000 elaniku – vähemalt 79 liiget. 

 

Rahvastikuregistri andmetel elab 01.06.2025 seisuga Häädemeeste vallas 5005 elanikku. 

 

KOVVS § 7 lõike 3 alusel volikogu liikmete arv määratakse hiljemalt 90. päeval enne 

valimispäeva (21.07.2025). 

KOVVS § 7 lõike 4 alusel volikogu avalikustab nimetatud otsuse kolme tööpäeva jooksul, 

arvates otsuse vastuvõtmise päevast. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 45 lõike 5 kohaselt on otsuse vastuvõtmiseks 

vajalik volikogu poolthäälte enamus. 

 

Eelnõu sisu 

Eelnõuga kinnitab Häädemeeste Vallavolikogu oma järgmise koosseisu liikmete arvu. 

 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

Eelnõu ja seletuskirja koostas 

vallasekretär Andres Annast 

 


